県規則第6号様式

建　築着工承認申請書

建　設
　　　　年　　　月　　　日

山口県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　      申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　（電話　　　　　―　　　　　―　　　　　　）
建　築　物
特定工作物
建築
建設

　下記のとおり　　　　　　の　　着工の承認を受けたいので、都市計画法第37条第１号の規定により申請します。

記

許可の年月日及び番号の敷地の所在地

	  　　　年　　　月　　　日　　　　　第　  　　号

	 建　築　物
 特定工作物

	 建　築　物　の用途

 特定工作物

	建　築　物　の構造

特定工作物

	敷地等の面積
	敷地面積
	建築面積（延べ面積）

	㎡
	 　　　　　　　㎡（　　　 　　　　㎡）

	承認を受けようとする理由

注　１　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。建　築　物
特定工作物

　　２　「　　　　　　の構造」の欄には、建築物の場合にあっては、木造、鉄骨造、鉄筋コンクリート造等の別及び階数を記載すること。
[bookmark: _GoBack]